
Č.j.: 110 Ex 11067/12-719 

Sp.zn. oprávněné osoby: 1665EX5712 

 

 

 

U S N E S E N Í 

Mgr. Martin Svoboda,  soudní exekutor, se sídlem Exekutorského úřadu v Teplicích, (dále 

pouze soudní exekutor), v exekuční věci vedené pod sp.zn.: 110 Ex 11067/12, s odkazem na usnesení 

o nařízení exekuce ze dne 05.12.2012, které pod č.j. 43 EXE 20892/2012-13 vydal Okresní soud v 

Mostě, k provedení exekučního titulu: 1. platební výměr ze dne 06.03.2012, který pod č.j. 2141200426 

vydala Všeobecná zdravotní pojišťovna ČR, KP pro Ústecký kraj, ÚP Most, 2. platební výměr ze dne 

06.03.2012, který pod č.j. 4241200386 vydala Všeobecná zdravotní pojišťovna ČR, KP pro Ústecký 

kraj, ÚP Most, ve prospěch oprávněné osoby: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, 

IČ. 41197518, se sídlem Orlická 2020/4, 130 00  Praha 3, na úkor majetku povinné osoby: LUCIE 

VAHALOVÁ, nar. 31.12.1984, bytem MOSTECKÁ 86/46, 43543  HORNÍ JIŘETÍN, pro 

vymožení částky  64 557,00 Kč s příslušenstvím, rozhodl 

t a k t o: 

I. 

 podle ust. § 52 odst. 1, 2 zákona č. 120/2001 Sb., exekučního řádu (dále pouze E.ř.) a podle 

ust. § 336b a násl. zákona č. 99/1963 Sb., občanského soudního řádu (dále pouze O.s.ř.)   nařizuji 

nový termín dražební jednání prodejem nemovitých věcí, které se uskuteční  

dne 28.3.2023 v 9.00 hodin v sídle Exekutorského úřadu Teplice, na adrese Husitská 692/3, 415 

01 Teplice. 

II. 

 Předmětem dražby jsou nemovité věci ve vlastnictví povinného LUCIE VAHALOVÁ, nar. 

31.12.1984, bytem MOSTECKÁ 86/46, 43543  HORNÍ JIŘETÍN, a to: 

  
 Podíl 1/4: Vlastnické právo pro: Vahalová Lucie, nar. 31.12.1.984, bytem K. J. Erbena 109/26, 

Most 43401,  

- Pozemek č. parc. 6843 o výměře 247 m2 - zahrada,  

- Pozemek č. parc. 6845 o výměře 1708 m2 - orná půda,  

- Pozemek č. parc. 6844 o výměře 40 m2 - ostatní plocha,  

- Pozemek č. parc. 6846 o výměře 1873 m2 - orná půda  

Vše zapsáno na LV: 177, Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště 

Hustopeče, kód: 735, obec Šitbořice, k.ú. Šitbořice. 

  

 Jedná se o podíl na pozemcích: p.č. 6843 je v katastru nemovitostí evidován v druhu pozemku 

zahrada, jedná se o část přestárlého meruňkového sadu, v současné době již není obhospodařován a 

je zarostlý náletovými křovinami. Pozemky p.č. 6845 a p.č. 6846 jsou v katastru nemovitostí evidovány 

v druhu pozemku orná půda, v souladu s touto evidencí jsou také užívány. Pozemek p.č. 6844 je v 

katastru nemovitostí evidován v druhu pozemku ostatní plocha, způsob využití ostatní komunikace,  



jedná se o část nezpevněné polní cesty vedené mezi zahradou p.č. 6843 a ornou půdou p.č. 6845, jedná 

se o nezpevněnou polní cestu v nezastavitelném území obce. 

 

 Dokumentaci objektu včetně znaleckého posudku si lze prostudovat na Exekutorském úřadě 

v Teplicích vždy v úřední dny (pondělí a středa od 9.00 – 12.00 a od 13.00 – 15.00 hodin) nebo ji na 

vyžádání získat v elektronické podobě na adrese E-podatelna@exekutorskyurad.cz . Dražební 

vyhláška je spolu s dokumentací zveřejněna na internetových stránkách http://www.portaldrazeb.cz . 

III. 

 Usnesení soudního exekutora (dražební vyhláška) ze dne 1.3.2022 vydaným pod č.j. 110 Ex 

11067/12-580, kterým byla nařízena dražba nemovitých věcí popsaných v bodě II. tohoto usnesení, 

nabyla právní moci dnem 23.3.2022 . 

 

P o u č  e n í :   Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné. 

 

 V Teplicích dne 14.02.2023 

 

         

         

        Mgr. Martin Svoboda, 

        soudní exekutor 

 

Rozdělovník: 

- LUCIE VAHALOVÁ, MOSTECKÁ 86/46, 435 43  HORNÍ JIŘETÍN, nar. 31.12.1984 

- Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, se sídlem Orlická 2020/4, 130 00  Praha 3, IČ: 

41197518 

- Zemědělské družstvo Šitbořice, Brněnská 577, 691 76  Šitbořice, IČ: 00134562 

- JUDr. Jitka Wolfová, soudní exekutorka, Exekutorský úřad Plzeň-město, Radyňská 9, 326 00  Plzeň 

- JUDr.  Alan Havlice, soudní exekutor, Exekutorský úřad Jeseník,  Otakara Březiny 229/5, 790 01  

Jeseník, IČ: 03372537 

- Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor, Exekutorský úřad Šumperk,  Masarykovo nám. 44/4, 789 01  

Zábřeh na Moravě 

- Mgr. Jan Svoboda, soudní exekutor, Exekutorský úřad v Olomouci, Dvořákova 222/32, 779 00  

Olomouc, IČ: 72077433 

- Obecní úřad Šitbořice, Osvobození 92, 691 76  Šitbořice, IČ: 283622 

- Městský úřad Hustopeče, Dukelské nám. 2, 693 01  Hustopeče 

- Finanční úřad pro Jihomoravský kraj - územní pracoviště v Hustopečích, Nádražní 35, 693 01  

Hustopeče 

- Finanční úřad pro Ústecký kraj - územní pracoviště v Mostě, 2.náměstí 3300, 434 01  Most 

- Magistrát města Mostu, Radniční 1, 434 69  Most 

- Okresní správa sociálního zabezpečení Most, Báňská 284, 434 01  Most 

- Všeobecná zdravotní pojišťovna ČR, KP pro Ústecký kraj, ÚP Most, Višňová 1360/1, 434 33  Most, 

IČ: 41197518 

- Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hustopeče, Nádražní 35/1169, 693 01  

Hustopeče u Brna, IČ: 

 

 

- vyvěsit na listinné úřední desce Exekutorského úřadu Teplice 

- vyvěsit na elektronické úřední desce Exekutorského úřadu Teplice 

- zveřejnit na portálu http://www.portaldrazeb.cz (Centrální evidence exekucí) 

 

 

Exekutorský úřad v Teplicích, Husitská 692/3, 415 01  Teplice 



tel: 776 078 767, ID Datové schránky: 96jg82e 

e-mail: E-podatelna@exekutorskyurad.cz, www: http://www.exekutorskyurad.cz 

číslo účtu: 2108571269/2700, UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., variabilní symbol: 

1106712 

úřední hodiny: PO, ST 9-12, 13-15 hod. IČ: 67199330, DIČ: CZ7304032879 

 

 

 

 


		2023-02-14T06:46:08+0100




